
 1

   2015  

 

     01  

22   

  

     
 

      
 

 

       1        2 

 1 47664.42  30 0.00 

 2 0.00  31 0.00 

 3 0.00  32 0.00 

 4 0.00  33 0.00 

 5 0.00  34 35327.39 
 6 2818.45  35 0.00 

  7   36 0.00 

  8   37 6493.32 
  9   38 1216.83 
  10   39 0.00 

  11   40 0.00 

  12   41 0.00 

  13   42  

  14   43  

  15   44  

  16   45  

  17   46  

  18   47  

  19   48  

  20   49 2593.61 
  21   50 0.00 

  22   51 45.90 
  23   52  

  24   53  

 25 50482.87  54 45677.06 

 
26 478.25  55 143.14 

 27 7437.38  56 12578.30 
  28    57   

 29 58398.50  58 58398.50 
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         02  

22    

     

  
 

 

 
 

 

 

 

 1 2 3 4 5 6 7 

 50482.87 47664.42 0.00 0.00 0.00 0.00 2818.46 
205  40133.20  37314.75  0.00 0.00 0.00 0.00 2818.46  

20501  836.46  794.38  0.00 0.00 0.00 0.00 42.08  

2050101    593.86  593.86  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  

2050103    30.51  30.51  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  

2050199    212.08  170.00  0.00 0.00 0.00 0.00 42.08  

20502  35030.43  32254.05  0.00 0.00 0.00 0.00 2776.37  

2050201    596.06  596.06  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  

2050202    19127.48  17461.25  0.00 0.00 0.00 0.00 1666.23  

2050203    11475.88  10965.74  0.00 0.00 0.00 0.00 510.15  

2050204    38.00  38.00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00  

2050299    3793.00  3193.00  0.00 0.00 0.00 0.00 600.00  

20503  214.68  214.68  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2050302    55.84  55.84  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2050304    158.84  158.84  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

20507  11.28  11.28  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2050799    11.28  11.28  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

20509  3904.97  3904.97  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2050999 
  

 
3904.97  3904.97  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

20599  135.38  135.38  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2059999    135.38  135.38  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

208  6493.32  6493.32  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

20805  6416.70  6416.70  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2080501 
  

 
47.21  47.21  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2080502    6369.49  6369.49  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

20808  75.24  75.24  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2080801    75.24  75.24  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

20825  1.38  1.38  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
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2082501    1.38  1.38  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

210  1216.83  1216.83  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

21005  856.83  856.83  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2100501    8.22  8.22  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2100502    848.61  848.61  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

21099 
 

360.00  360.00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2109901 
  

 
360.00  360.00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

221  2593.61  2593.61  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

22102  2593.61  2593.61  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2210201    2112.99  2112.99  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2210203    480.63  480.63  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

229  45.90  45.90  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

22960 
 

45.90  45.90  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2296003 
  

 
15.90  15.90  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2296004 
  

 
30.00  30.00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
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     03  

22   

     

   
 

 
 

 

 

 1 2 3 4 5 6 

 45677.06 35565.91 10111.15 0.00  0.00  0.00  

205  35327.39  25262.14  10065.25  0.00  0.00  0.00  

20501  934.45  557.91  376.54  0.00  0.00  0.00  

2050101    593.86  503.86  90.00  0.00  0.00  0.00  

2050103    30.51  30.51  0.00  0.00  0.00  0.00  

2050199 
  

 
310.07  23.53  286.54  0.00  0.00  0.00  

20502  31400.78  24656.62  6744.15  0.00  0.00  0.00  

2050201    652.51  0.00  652.51  0.00  0.00  0.00  

2050202    18022.16  15407.12  2615.05  0.00  0.00  0.00  

2050203    10454.75  9236.91  1217.84  0.00  0.00  0.00  

2050204    38.04  0.00  38.04  0.00  0.00  0.00  

2050205    15.98  0.00  15.98  0.00  0.00  0.00  

2050299    2217.33  12.60  2204.73  0.00  0.00  0.00  

20503  228.93  0.00  228.93  0.00  0.00  0.00  

2050302    70.12  0.00  70.12  0.00  0.00  0.00  

2050304    158.82  0.00  158.82  0.00  0.00  0.00  

20507  11.28  0.00  11.28  0.00  0.00  0.00  

2050799    11.28  0.00  11.28  0.00  0.00  0.00  

20509  2616.57  47.61  2568.96  0.00  0.00  0.00  

2050999 
  

 
2616.57  47.61  2568.96  0.00  0.00  0.00  

20599  135.38  0.00  135.38  0.00  0.00  0.00  

2059999    135.38  0.00  135.38  0.00  0.00  0.00  

208  6493.32  6493.32  0.00  0.00  0.00  0.00  

20805  6416.70  6416.70  0.00  0.00  0.00  0.00  

2080501 
  

 
47.21  47.21  0.00  0.00  0.00  0.00  

2080502    6369.49  6369.49  0.00  0.00  0.00  0.00  

20808  75.24  75.24  0.00  0.00  0.00  0.00  

2080801    75.24  75.24  0.00  0.00  0.00  0.00  

20825  1.38  1.38  0.00  0.00  0.00  0.00  
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2082501    1.38  1.38  0.00  0.00  0.00  0.00  

210 
 

1216.83  1216.83  0.00  0.00  0.00  0.00  

21005  856.83  856.83  0.00  0.00  0.00  0.00  

2100501    8.22  8.22  0.00  0.00  0.00  0.00  

2100502    848.61  848.61  0.00  0.00  0.00  0.00  

21099 
 

360.00  360.00  0.00  0.00  0.00  0.00  

2109901 
  

 
360.00  360.00  0.00  0.00  0.00  0.00  

221  2593.61  2593.61  0.00  0.00  0.00  0.00  

22102  2593.61  2593.61  0.00  0.00  0.00  0.00  

2210201    2112.99  2112.99  0.00  0.00  0.00  0.00  

2210203    480.63  480.63  0.00  0.00  0.00  0.00  

229  45.90  0.00  45.90  0.00  0.00  0.00  

22960 
 

45.90  0.00  45.90  0.00  0.00  0.00  

2296003 
  

 
15.90  0.00  15.90  0.00  0.00  0.00  
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     04  

22    

  

     
 

      
 

 

 

 

       1        2 3 4 

 
1 47618.52   30 0.00  0.00  0.00  

 
2 45.90   31 0.00  0.00  0.00  

  3   32 0.00  0.00  0.00  

  4   33 0.00  0.00  0.00  

  5   34 32587.54  32587.54  0.00  

  6   35 0.00  0.00  0.00  

  7   36 0.00  0.00  0.00  

  8   37 6493.32  6493.32  0.00  

  9  
 

38 1216.83  1216.83  0.00  

  10   39 0.00  0.00  0.00  

  11   40 0.00  0.00  0.00  

  12   41 0.00  0.00  0.00  

  13   42 0.00  0.00  0.00  

  14   43 0.00  0.00  0.00  

  15   44 0.00  0.00  0.00  

  16   45 0.00  0.00  0.00  

  17   46 0.00  0.00  0.00  

  18   47 0.00  0.00  0.00  

  19   48 2593.61  2593.61  0.00  

  20   49 0.00  0.00  0.00  

  21   50 45.90   45.90  

  22   51 0.00  0.00  0.00  

  23   52 0.00  0.00  0.00  

 24 47664.42   53 42937.21  42891.31  45.90  

 
25 5920.32   54 10647.53  10647.53  0.00  
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 26 5920.32    55    

 
27 0.00    56    

  28    57    

 29 53584.74   58 53584.74  53538.84  45.90  

 

 



 8

 

 

    05  

22   

     

     

 
 

 1 2 3 

 42891.31 33743.59 9147.72 
205  32587.54  23439.82  9147.72 
20501  794.38 554.38 240.00 
2050101    593.86 503.86 90.00 
2050103    30.51 30.51 0.00 

2050199 
  

 
170.00 20.00 150.00 

20502  28801.00  22837.83  5963.17 
2050201    652.51 0.00 652.51 
2050202    15910.21  13717.34  2192.86 
2050203    10325.73  9107.89 1217.84 
2050204    38.04 0.00 38.04 
2050205    15.98 0.00 15.98 
2050299    1858.53 12.60 1845.93 
20503  228.93 0.00 228.93 
2050302    70.12 0.00 70.12 
2050304    158.82 0.00 158.82 
20507  11.28 0.00 11.28 
2050799    11.28 0.00 11.28 

20509 
 

2616.57 47.61 2568.96 

2050999 
  

 
2616.57 47.61 2568.96 

20599  135.38 0.00 135.38 
2059999    135.38 0.00 135.38 
208  6493.32 6493.32 0.00 
20805  6416.70 6416.70 0.00 

2080501 
  

 
47.21 47.21 0.00 

2080502    6369.49 6369.49 0.00 
20808  75.24 75.24 0.00 
2080801    75.24 75.24 0.00 
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20825  1.38 1.38 0.00 
2082501    1.38 1.38 0.00 

210 
 

1216.83 1216.83 0.00 

21005  856.83 856.83 0.00 
2100501    8.22 8.22 0.00 
2100502    848.61 848.61 0.00 

21099 
 

360.00 360.00 0.00 

2109901 
  

 
360.00 360.00 0.00 

221  2593.61 2593.61 0.00 
22102  2593.61 2593.61 0.00 
2210201    2112.99 2112.99 0.00 
2210203    480.63 480.63 0.00 
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          06  

22  
     

     

 

     

 

 
 

 

 

 2     3 

 28456.03   5287.55 
301  18357.62  302  4476.31  

30101    5192.62  30201    284.21  

30102    319.29  30202    58.95  

30103    628.81  30203    0.18  

30104    504.52  30204    9.38  

30107    11573.35  30205    46.35  

30199    139.03  30206    206.70  

303  10098.41  30207    186.61  

30301    72.64  30209    657.60  

30302    6345.67  30211    14.70  

30304    78.24  30212    21.70  

30305    4.04  30213   ( )  717.20  

30307    989.38  30214    5.66  

30308    0.60  30215    18.71  

30309    11.17  30216    254.59  

30311    2112.99  30217    10.79  

30313    480.63  30218    740.63  

30399 
  

 
3.06  30226    531.79  

     30228    207.82  

     30229    7.41  

     30231    34.87  

     30239    5.30  

     30299    455.16  

      310  811.24  



 11

      31001     

      31002    383.09  

      31003    196.04  

      31005     

      31006     

      31007 
  

 
93.13  

      31008     

      31009      

      31010      

      31011 
  

 
  

      31012      

      31013      

      31019      

      31020      

      31099    138.98  

      304    

      30401      

      30402      

      30403      

      30499 
  

 
  

      307    

      30701      

      30707      

      399    

      39906      

 28456.03   5287.55  
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“ ”  

                    07  

22   

2015  2015  

 

 

 

 
 

 

 

  

 
 

 

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

79.70 21.70  47.20 0.00  47.20  10.80  67.36 21.70  34.87 0.00 34.87 10.79  

 

 

 

 

              08  

22    

     

 
 

 

 
 

  
   

 

 1 2 3 4 5 6 
 0.00  45.90 45.90 0.00 45.90 0.00  

229  0.00 45.90 45.90 0.00 45.90 0.00  

22960 
 

0.00 45.90 45.90 0.00 45.90 0.00  

2296003 
  

 
0.00 15.90 15.90 0.00 15.90 0.00  

2296004 
  

 
0.00 30.00 30.00 0.00 30.00 0.00  
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